PEIrMTOHAJBHASA DHEPTETHYECKAS KOMHACCHS
KEMEPOBCKOM OBJIACTH

ITOCTAHOBJEHHE

0T «7FZ » mexabps 2019 . Ne 4774

r. Kemepogo

O BHeCeHHH H3MEHEHHIl B IOCTAHOBJIEHHE PErHOHANLHOM
HepreruyeckKod komuccnu Kemeposekoii ooact ot 20.12.2018 Ne 621
« 00 yTBep:RIeHHH HPOHIBOACTBEHHOI IporpaMMel B cdepe X0J0THOTO

BOAOCHADKEHHSA, BOACOTBEJeHUs H 00 yeTaHOBJIeHUM TapudoB Ha

NHTHeBYI0 BoAy, Boaoorseaenne MYII IIMP «Tensmomup»

(IIpoKonbeBCKHH MYHHUMNANLHDBIH OKpYr) B uacTu 2020 roaa

B 1endx KOppeKTHpOBKH IIPOM3BOICTBEHHOM MIPOCpaMMBl U TapuoB,
YCTAHOBJIEHHBIX € IIPHMEHEHHWEM METOJa MHIEKCAIlHH, perHoHabHasd
SHepreTudecKas koMuccus KeMepoBcKoH oOIacTH IO CTAHOBA A € T;

1. Brectn wm3MeneHus B npunoxkenws Ne 1, 2 K [OCTAHOBIEHUIO
PErHOHANbHOM  DHepreTHueckol  komuccun — KeMeposckoit  ofnactu
or 20.12.2018 Ne 621 «O0 yTBep)xAeHHH IIPOU3BOACTBEHHOH IIPOrPAMMEI
B chepe XON0HOIO BOJOCHADKEHHd, BONOOTBEJCHHA 4 00 YCTaHOBIEHHUH
TapH(OB HA NOUTHEBYIO BOXY, BomooTBejeHue MVYIT TIMP «Tennomup»
(ITpokoneeBcKUE MYHUITMIATBHBIA OKpYTD)» (B peJaxkiiy IIOCTAHOBIIEHUS
PErHOHANBHOM  SHepreTHdeckod  komuceuu — KemepoBcko#t  obaactu
oT 20.11.2019 Ne 459), u3noxuB Ux B HOBOH peJaKLMH COrIACHO IIPUIIOKEHHUIO,
K HaCTOSIIEMY NIOCTAHOBJIEHHUIO.

2. OmyOGmnukoBaTh HacToslllee NOCTAHOB/ICHHE Ha calite «DIeKTpOHHLI
OIONTETeHb  PETrHOHANBHOM  JHEPreTHYeCKOH KOMHCCHM — KeMepoBCKOMH
obnacTm.

3. Hacrtosmee mocTaHOBNEHHE BCTyldeT B CHIY €O JAHS  €ro
o(hLUHaIEHOr0 Oy OIHKOBaHMUS.

[ .A"
[Ipencenaresns perHoHANLHOM s . é”#?}
JHEpPreTHYecKol koMuccuu KemepoBekol abnactu o7 257 IR Mamora
7 ,j%’
oA



[Ipunoxenve

K ITIOCTAHOBIIEHWIO PECUOHANBHON 3HEPreTHUECKOH
komyccu KemepoBekol obnactu

ot « /7 » nexabps 2019 1. Ne 08

«IIpunoxenue Ne 1

K MOCTAHOBIIEHWIO PErHMOHAIBLHON 2HEPTETHUYECKOH
koMmuccenu KemepoBekoi o0mactu
oT «20» nexabps 2018 1. Ne 621

IIpousBoncTReRHas nporpamMmma
MY IMP «Tennomup» (Ifpokonbescknii MyHHIHAAILHBIA OKPYT)
B chepe x0.104HOr0 BogocHaOkeHNs, BOTOOTBE EHHS
Ha nepuoa ¢ 01.01.2019 no 31.12.2021

Paszgen 1. IlacnopT IIpou3BOACTBEHHON HPOTPAMMEL

Haumenosanue OpranHu3dallii

MVITIIMP «Tennomup»

HOpuanueckuit agpec, MOYTOBEIH azjpec

653250, KemepoBckas 001acTh,
ITpoxoTibeBCKHM OKPYT,
. Tpynapmetickuii, yn. CoBetckas, 1. 22

HauveHnoBaHNe YIOITHOMOYEHHOTO
OpraHa, yTBepIUBIIEro
[IPOM3BOACTBEHHYIO IPOTpaMMy

PeTHOHANLHAS SHEPreTUYecKas KOMHCCHS
Kemeposckoti obnactu

HOpunugeckuit aapec, IOYTOBLIH afpec
YIIOJIHOMOYEHHOIO OpraHa, YTBEpIHBIIEro
IPOrpaMmy

650993, . Kemeposo,
yi. H. Octporekoro, 1. 32




L2

Pazgen 2. [Iepedenp NaHOBEIX MEPONIPUATHI IO PEMOHTY 00bEKTOB
HEHTPAIM30BAHHBIX CHCTEM XOJOTHOTO BOAOCHAGKeH S U (HITH)

BOJIOOTBEICHUA
DUHAHCOBEIS o 5 2
AHUOaeMEIA 3 dexT

Haumenosanne Cpox HOTpeﬁléOCgH,

TBIC. ,
MEPOTPIATHA. ) peau3aiii - Py0. (Ges HaumenoBanme

HAC) .. | TBIC. pY6. %
riokasaresnei

1. XomogHoe BogocHabdxeHHe

2. BomooTteenenue

| - | :
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Pasmen 3. ITepeyeHp INaHOBBIX MEPONPHUATYH, HANPABICHHRIX HA yIlydllleH1e
Ka4eCcTBa MUTHEBOH BO/LI U (MK ) KA4eCTBa OYUCTKH CTOTHEBIX BOJ

QuHAHCOBEBIC 0 .
Bl 2 QeKT
roTpeOHOCTH, AUNACM o0
Haumenopanue Cpok
ThIC. py0. (Be3
MEPOIPUATHA | pealu3alliy HanMmeHOBaHHE
HJIC) . | TBIC. pYO. !
noxasaresnei |

1. XolnoaHoe BOAOCHADKEHKE

S R R S R

2. BonooTsegenue

S R R N




Paznen 4. IlepedeHs MIaHOBEIX MEPOIIPHATHIA 110 3HeProcOepexeHuIo
H TIOBLIIIEHUIO JHepreTHHecKot 3¢ (eKTHBHOCTH XOJ0IHOrO BoTocHab)eHus
(B TOM YHCIIE 110 CHMKEHHIO T10TePh BOJBI IIPH TPAHCIOPTUPOBKE) ¥ (KIIK)

BOJIOOTREIEHH

OuHAHCOBBIE 0 "

MOTPeGHOCT, JKUIaeMbIi 3 pexT
HaunMmeHoBaHwre Cpox

ThIC. Py0. (Oe3
MEPOLIPUSATHS | pealr3aildu HammveHroBanue

- HIC) . | ThIC. py6.
IIoKazaTenei

1. Xonoauoe sogocHabxenue

; T i 1 i ;
2. Bonoorsenenue

: S AR R
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Paznen 5. Ilnanupyemble 00BEMbI IOJAYH THTHEBOM BOAB! H
00BEMbI IPUHUMAEMBIX CTOYHBIX BOJ

Ne oi/m

Haunmenosauue
HOKazarens

Exn.

H3M.

2019 ron

2020 rog

2021 roa

c 01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12,

c 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.

mo 31.12.

c 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
no 31.12.

3

4

5

6

7

8

9

. X0JMOoaHOe BoJoCHADKeHHEe

[IHTbeBOM BOOOH

1.1

Honusto BOIB

119525

119525

119525

119525

119525

119525

1.2

- Homyyeno co
. CTOPOHBI

322531

322531

322531

322531

322531

322531

| Pacxon Bozgel Ha
| KOMMYHAITBHO-

DBITOBBIC HY MBI

1.4.

Pacxon Bonel Ha
HYK/TBI
OPEIIPHATHS

21000

21000

21000

21000

21000

21000

1.4.1.

- A OYHCTHBLE
COOPYHKEHHS

12400

12400

12400

12400

12400

12400

1.4.2.

- Ha TIPOMBIBKY
cetell

8600

8600

8600

8600

8600

8600

1.4.3.

- IpouHe

1.5.

ObneMm
MPONYIICHHOM
BOIIB] UEPE3
OUHMCTHBIS
COOPYKCHHUS

80200

50200

90200

90200

90200

90200 |

1.6.

Tlonano Boys B
CETh

421057

421057

421057

421057

421057

421057

1.7.

[loTepw BOIEI

134354

134354

134354

134354

134354

134354

1.8.

YpoBEeHD IOTEPE
K 00seMy
TIOJAHHOH BOJEI B
CETh

31,91

31,91

31.91

31,91

31,91

31,91

1.9.

OTIymeso roJsl
110 KATErOpHsIM
norpefuTensi

286702

286702

286702

286702

286702

286702

1.9.1,

{loTpebnTrens-
CKHH PBIHOK

218848

218848

218848

218848

218848

1 218848

1.9.1.1.

- HACCIICHUEC

162203

162203

162203

162203

162203

1.9.1.2.

- HpoHHe
norpeburenn

56646

56646

56646

56646

56646

1.9.2.

CoGerrennrie

HY K ITHT
IIPOM3ZBOJCTRA

67854

67854

67854

67854

67854




| 2

(V8]

4

5

E

2. BomooTBeneHve

2.1.

T

+ Obbem
OTBENCHHBIX
CTOKOB

136287

136287

136287

136287

136287..

136287

2.2.

| Xo3siCTReHHEIE
HY3KIET
TIpEITPHLTHS

2.3.

[Tpunsaro
CTOYHBIX BO/T ITO
KaTEerOpHsaM
noTpebuTencH

135622

135622

135622

135622

135622

135622

23.1.

IToTpebuTenn-
CKWH PBIHOK

127283

127283

127283

127283

127283

127285

23.1.1.

-~ HaCCJICHHUE

77297

77297

77297

77297

77297

77297

23.1.2.

- [Ipoyne
moTpeOHTe TH

49986

49986

49986

49986

49986

49986

2.3.2.

CobcreenHbie
HYXKJIbl
TIPOH3BOCTRA

8339

8339

8339

8339

8339

2.4.

IIpomymeno
aepes
cOOCTBEHHBIS
OUHCTHERIE
COOPYIKCHHA

10204

10204

10204

10204

10204

10204
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Paznen 6. O0beM QuiancoBRIX TOTpeOHOCTEH, HEOOXOAMMBIX I PeaTU3aIliH
OPOM3BOJICTBEHHON IporpaMMBbl

No
/I

HanmeHoBanue
[IOKAa3aTens

2019 roxn

2020 roxg

2021 ronx

c01.01.
no 30.06.

¢ 01.07,
no 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

c01.07.
no 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

2

3

4

5

6

7

8

(OHHaHCOBBIE
MOTPeOHOCTH,
HeoOXoIuMEBIe TS
peaTn3anun
HPOU3BOICTBEHHON
IporpamMMel B chepe
XOJOJHOTO
BOIOCHAOMKEHUS,
TBIC. PYO.

11556,97

14369,52

14369,52

1493146

12571,9G

13234,18

DHHAHCOBEIE
10TpeOHOCTH,
HEOOXOIUMBIE JIJTA
peanu3aiu
IPOU3BOACTBEHHOM
IIpOTpaMMEl B cepe

BOAOOTELACHHKA, TEIC.

py6.

3846,24

4320,92

4320,92

4375,17

4639,63

4639,63




Paspen 7. 'paduk peanusanuy MeponpHsTHl IPOM3BOACTBEHHOMN TPOIPaMMBI

HaumeHoBaHME
MEPOLPHATHA

Jlara Hauaga
peanr3aiiii MepPOTPUSTHIH

/laTa oKoHYAHNA
peanu3aniu MepOIPUATHH

becniepedoiinoe xomogHoe
BOMOCHAOKeHHE 1 (FITH)
BO/IOOTREIEHUE

01.01.2019

31.12.2021
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Paspen 8. [lokasaTenu HageXKHOCTH, KaYeCTBA, JHEPreTHYECKOH () PEKTHBHOCTH

O0OBEKTOB [IEHTPATM30BAHHbIX. CHCTEM XOIOAHOTO BOAOCHaOMEeHHs ¥ (1K)

BOOJOOTBSAEHHA

/1T

HanMenosanue nokasarens

Daxr
2017
ron

OxuoaeMeie
3HAYEHHS

2018 ron

[Tman
2019
ron

Ilnan
2020
rofg

¢ Ilman
2021
ron

nan
2022
roJI

2

3

4

5

6

7

1. IloxazaTenH KadecTBa BOJBL

1.1.

Hons npod muTeero# BOIBL,
oHaBaeMol ¢ HCTOUHHKOB
BONOCHAOMEHHUS, BOAOIPOBOIHEIX
CTaHUMA UITH HHEIX ODBEKTOB
IEHTPAJIA3OBAHHOH CHCTEME]
BOJIOCHADKEHHA B
pacnpeae/uTENEHYIO CeTh, He
COOTBETCTEY FOIITHX
YCTAHOBNEHHEIM TpeboBaHHIM, B
obmem obveme npobd, oTobpaHHEIX
10 pe3ynLTATaM
[IPOH3BOACTBEHICTO KOHTPOMA
Ka4ecTBA MHTeeBOH BOOE (B
TPOHEHTax)

23,00

1.2.

Jomns pob IuTLeBOH BoAL B
pacTipeleIHTEIbHOK
BOJONPOBOAHOM CeTH, He
COOTBETCTBYHOLHX
YCTAHOBJIGHHEIM TpefoBaHuaIM, B
obueM obBeMe TIPod, OTOOPaHHEIX
[0 pelyleTaTaM
[OPOM3BOACTBEHHOTO KOHTPOJIA
Ka4YeCTRA TATHEECH BOOERI (B
[POLEHTAX)

40,00

2. Ilokasatenu HagexHocTH U OecriepebORHOCTH BOAOCHADMEHHS W BOIOOTREICHMA

2.1

KomfiecTBo NepephiBOE B NOOAYE
BOZBI, 3aQtMKCUPOBAHHBIX B MECTAX
HCTIONHEHHS 00434 TeNbCTE
opranHIalHel, ocyllecTENAomet
XOIOIHOe BOAOCHAMKEHHE, TIO
nojaaye XonoaHoH BOIH,
BOBHHKIIMX B Pe3yJIbTATE ARaAPMil,
TIOBPEXKICHHUH U HHEBIX
TeXHONOTHHSCKUX HADYIIeHHH Ha
00 BeKTax TTeHTPANIM30BAHHOH
CHCTEMBL XONOHOTO
BOAOCHaOKeHNA, PHHa/UIeKalX
OpraHH3al0HH, OCYIIeCTRIMIONEH
XONOJIHCE BONOCHAGKECHNE, B
pacteTe Ha NpOTIRCHHOCTL
BOAOMPOBOAHON CETH B MOX
{en./xM)

0,40
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2.2.

VensHOe KOTHYECTRO ABAPHE 1
38COPOB B PACUETE HA
MPOTAKEHHOCTE KaHAIM3a11MOHHOH
CETH B ro (ef./Km)

- 1,70

3. IloxazarenH KauecTBa OYHCTKH

CTOYHBIX

BOO

3.1.

Jo:ag CTOYHBIX BOI, HE
TTOABEPTAKOMIHXCH OUHUCTKE, B
ob1reM o0beMe CTOYHEBIX BO,
cOpacEIRaEMEIX B
LeHTpANH3OBAHHEIE
obmeciaBHble HIH OBITOBEIE
CHCTEMBI BOACGOTBEAEHHA (B
[poiieHTax)

- 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2.

Jons MOBEPXHOCTHBIX CTOUHbIX
BOI, HE NOJEEPTAFIIIXCA OGHCTKE,
E o0mmeM obbene [0BEePXHOCTHEIX
CTOYHBIX BOJl, IPHHHMAEMBIX B
[[EHTPATH30BAHHYIO JTMBHEBYIO
CHCTEMY BOAOOTRENSHWA (B
[IPOIEHTAX )

- 0,00

0,00

0,00

0,00 |

0,00

3.3.

Hosns 0pob cTOUHBIX BOM, He
COOTBETCTEYROITHX
YCTAHORIIEHHEIM HOPMATHEAM
JOIMyCTHMEIX cOPOCOB, JIMMHTAM HA
cbpachl, paccurTanHas
[PHMEUKTEIBHO K BHIAM
LEHTPANHIOBAHHEIX CHCTEM
BOIOOTBENCHHA PA3ASALHO 178
LEHTPARHI0BAHHOH obwecnnaBHo
{GBITOBOI) M LIEHTPANH30BAHHON
JAHBHEBOH CHCTEM BOOOOTBEASHH
(B npoueHTax)

- 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ilokasaremu sHepreTHYeckoil 3 GheKTHBHOCTH HCI10Jb30BaHHS PECYPCOB, B TOM HHCIIE
YPOBEHB [IOTEPh BOIEI

4.1.

Hong noreps 2ol B
LEHTPANH3OBAHHEIX CHETEMAX.
BOJAOCHADKEHNA NPy
TPAHCTIOPTHPOBKE B GOLLeM
00LeMe BOIEI, TIOJaHHOH B
BOJOTIPOBOAHYIO CeTh (B
[POLEHTAX)

- 25,04

31,91

31,91

31,91

31,91

4.2.

Y IenbHEIH pacxol SNeKTPHYECKoH
IHEPruM, notpebasemoll B
TEXHOJIOTHHECKOM TIpoLecce
[OIATOTOBKH MHTEEROH BOALL, Ha
efnrnully obbeMa BOMEL,
OTIyCcKaeMo# B ceth (kBT*u/m™) —

g OQT&HHB&L{HI‘:I. OKA3BIBAROIITHX
YENviy o BOAOIIOATOTOBKE
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43.

YaensHbld pacxon snekTpHyecko
3HEpruy, notpediiemMoit B
TEXHOIIOTHHYECKOM TIpoLeces
TPaHCIIOPTHPOBKY [TMTEEBOH BOIEI,
Ha eAHHuLY obheMa
TPaHCIIOPTHPYEMOM BOIbL
(kBT*u/m») — w18 OpraHuzanyi,
OKA3BIBAFOLIHX VEVIH 110
TDAHCNOPTHPOBKE

4.4,

VIenbHbli pacxon 3MeKTpH4ecKol
IHepruM, NoTpedIIeMon B
TEXHONOTWYECKOM ITPOLecce
BOJIOTIOATOTOBKH H
TPAHCTIOPTHPOBKH MTHTEEROH BOILbL,
Ha edMHULY 00beMa; OTIIYCKAeMOid
B ceTb (KBT*u/M”) — jimg i
OpraHu3alrii. OKASEIRAIOHIEX
VCIVTY BOAOCHAGKEHH (110/1HbIA
UICT .

1,08

0,95

0,95

0,95

0,95

4.5.

Y NenBHbii pacXo 371eKTPHIeCKOit
SHEPIUH, OTPeGIAEMOH B
TEXHOITOTHYSCKOM HPOHCCCB
OTHCTKHA CTO4YHBEX BOI, Ha CHHHHLLY
06']33[\'13 OYHIIACMBIX CTOYHBIX BOQO
AN ODFE].HHE!&HHITL
OKA3BRIBAFOILX VCITYTH 110 OYHCTKE
CTOYNLIX BOQ

4.6.

Y BeTEHEIH packol 3MekTpHYecKOH
DHEPTHH, NOTpednieMoi B
TEXHONOTHUYECKOM ITpoOLEece
TPAaHCIIOPTHPOBKY CTCYHBIX BOI,
Ha eJHHHALTY 0OBeMa
TPAHCIIOPTHPYEMBIX CTOYHEIX BOJ
(KRBT 9/ MY) - s oprasmsami,

TPAHCIONTHNORKE CTOUHBIX BOI

4.7.

Y IenBHbIH packoll JIeKTpHHeckol
IHepruy, NoTpedIIeMon B
TEXHOJOTMHECKOM TIpoLecce
BOAOOTEEIESHHS CTOYHEIX BOJI, HA
eIuHULY 00beMa OTBOIHMBLE
CTOUHBIX 8O (KBTHW/ m*) — gng
OPTaHH3aLTH, OKA3BIBAIOTITHY

YOIVIH o BOAQOTBSAEHHIO

0,29

0,31

0,31

0,31

0,31




Pasznen 9. Pacuer sdupeKTMBHOCTH MPOU3ROACTBEHHO IPOTpaMMEL

YHanMmeHOBaHMe TOKa3aTENs

3HageHHe
ToKa3aTels
B 0430BOM

nepuoee

2019 rox

!
H

[Inannpyemoe
3Ha4YeHue
TIOKa3aTelLs [0
HUTOTaM
peanuzalnuu
IPOU3BOACTBEH-
HOU IporpaMMEbl
2024 ron

DddexTus-
HOCTb
[TPOU3BO/ICT-
BeHHOH
IIPOrpaMMBl,
TEIC. PyO.

3

4

5

1. ITokazaTenu KagyecTBa BOIbI

1.1.

Hona npo6 NHTEEROH BOLBL, [I01aBAEMOR
¢ HCTOYHUKOB BOOOCHADMKEHH,
BOAOMPOBOAHBIX CTAHIMH MIIH HHLIX
00BEKTOR LEHTPANHZ0EAHHOH CHCTEMEI
BOLOCHA0KEHNA B PACHPEAETHTENBHYIO
CETh, HE COOTBETCTRYIOTHX
YCTaHORISHHKIM TpeGoBaHmaM, B 0011eM
obseme 11po6, oToSpanHbIX 10
pe3yJIbTAaTAM TIPOHZBOACTBEHHOTO
KOHTPOJIA KauecTBa HUTEEBON BOALI (B
MIPOLIEHTAX)

1.2.

Hostst npo rmuThepoit BOALL B
PACTIpENe/IHTENBHOA BOAONPOBOAHOH
CETH, HE CODTBETCTRYIONIMX
YCTAHOBJICHHBIM TpeGoBainamM, B obmem
obveme npob, 0TOOPAHHBIX 1O
pe3yneTaTaM TpOH3BOCTEEHHOIO
KOHTpPOJI Ka4ecTBa MUTEEBOH BOIE (B
MPOLIEHTAX )

2.11

OKa3aTe/in HadSKKHOCTH H 6BCHCp860ﬁHOCTH BOogOCHAOKeHNST 1 BOJOOTBEICHHA

2.1.

KonnuecTso MepephIBOB B LIO4AUE BOAD,
3a()HKCHPOBAHHBIX B MECTaX HCIOTHEHHS
00s3aTeTBCTR OpTraHH3aluel,
OCYLLUECTBIAIOLLEH XONOIHOS
BOoCHAOKEHHE, T10 MFOAaTe XONOMHONR
BO/bl, BO3HUKUIKUX B pe3yNETaTe aBapHH,
IIOBPENNEHHH W WHBIX TEXHOIOTHIECKHX
HApYIIeHFH Ha ofbeKrax
LUEHTPANIU3OBAHHON CHCTEMEI XONOAHOTO
BOJOCHAOXEHHS, MPHHATIEKAIMX
OpPTaHH3ALHY, OCYUIeCTBIIAIOWEH
XOJI0AHOE BOAOCHAlKEHHe, B pacyeTe Ha
MPOTSHREHHOCTh BOAOIPOBOIHOH CeTH B
rog (em./KuM)

2.2.

VY IenbHoe KONHYECTBO aBapHii U 3acopoB
B pacuyeTe Ha [POTKEHHOCTD
KAHATH3AHOHHOM CeTy B roa {ea./kM)
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2

3

4

3. [ToxazaTenHs KagecTBa OUHCTKH CTOUHEBIX BO L,

3.1.

Jloms CTOYHEIX BOJ, He MOJABEPrafoLIHXCs
oumcTKe, B 06leM obneMe CTOYHLIX BOA,
cOpachBaeMEIX B LEHTPalH30BaHHbIe
o0IHecTUTaBHbIE HAH OLITOBBIE CHCTEMbL
BOAOOTBEACHHS (B IPOLEHTAX)

0,00

0,00

JoliA N10BepXHOCTHBIX CTOYHELX BOJ, HE
MOABEPrarolxed OUHCTRE, B o01eM
ofbemMe NOBEPXHOCTHBIX CTOUHBIX BOI,
FIPHITMMAEMbEX B HEHTPAIH30BAHHYIO
JIMBHEBYIO CHCTEMY BOLOOTBEIEHHA (B
MPOLEHTAX )

0,00

0,00

3.3.

Hong npod cTOYHEIX RO, HE
COOTBETCTBYHLLIMX YCTAHOBIIEHHEIM
HOPMATHBAM JOITYCTHMETX COPOCOR,
JIHMHTaM Ha cOpochl, pacCHHTAHHAS
MPUMEHHTENRHO K BHOAM
LEHTPARM30BAHHEIX CHCTEM
BOAQOTBEINSHHA PasgeNnbHO INA
eHTPAIH30BaHHOI ofeciuiaBHOM
(GrITOBOH) M LEHTPANTH3IOBAHHOM
JIMBHEBOM CHCTEM BOACOTBEACHMA (B
TIPOLIEHTAX )

0,00

0,00

4. IloxazaTenn sHepreTHYECKON 3)heKTUBHOCTH HCIONBE30BAHUS PECYPCOB, B TOM

YHCIIE YPOBEHB HOTEPE BOIEI

4.1.

Hois roteps BOAL B LEHTPaIH30BAHHBIX
CHCTEMAX BOIOCHA0KEeHHA TIPH
TPaHCNOPTHPOBRKES B 00I1EM 0fbeMe BOALL,
NOJAHHOH B BOJONPOBOAHYIO CETE (B
MPOIEHTAX )

31,91

31,91

4.2.

Viensueli pacxof sMeKTpHIecKOdt
SHEPTHH, NOTpediineMeii B
TEXHONOMHYECKOM NpoLecce MOATOTORKH
IIHTEEBOK BOJIBL, HA eIHHULYY 0ObeMa
BO/bl, OTIIYCKAEMOI B ceTh (KBT*u/Mm’) —

IUIA ograﬁmauﬁi&, OKA3bIBAIOIHWX VCIIYTH
NG BOJONOATOTORKE

4.3.

Y IenEHBIH pacxolt 31exTpHYecKo
IHepIuH, HoTpedagemot B
TEXHOJIOTHIECKOM MpoUecce
TPAHCTIOPTHPOBKH MHTHEB0H BOADL, Ha
¢IHHULY OFbeMa TPAHCIIOPTHPYEMOM
Bogsl (kBT*u/M*Y) — 0ig opraumsanmii
OKA3LIBAIOUIHX YCIYTH 110
TPRHCTIOPTUPOBKE
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2

4.4,

YenpHBIR pacxon 31eKTprUecKoi
SHEPTHH, TIOTPebIIaeMoit B
TEXHOJIOIHYCCKOM MTPOLIECCE
BOAOMOATOTOBKY H TPAHCTIOPTHPOBKH
[HTBESBOH BOABL, HA AWHHLY 00BeMa, -
OTIEYCKAeMO# B ceTh (KBT*u/M?) =
OPraHW3AIMH, OKASBIBAIOIIMX: VEILY
BofAocHa0KeHK (NOJHBIA IHKT)

0,95

0,95

4.5.

VY nenbHbIH pacXon aneKTpHIecKOdH
IHEprun, noTpebaaeMol B
TEXHMIOTHYECKOM MPOLECCe OUHCTKH
CTOYHBIX EOM, HA eJHHANLY 00LEMA
QUHLIAEMBIX CTOYHBIX BoA (KBTTu/ M) —
UL OpraHH3aluuil, OKA3BIBAIOTIIHX YCIVIK

e OYHCTKE CTOQUHBIX BOA

4.6.

Y nenpHbIH Pacxod 3MeKTPHIECKOW
IHEpTHH, oTpedageMoil B
TEXHONOIMUESCKOM IPOLECCE
TPaHCIIOPTHPORKH CTOMHBIX BOJ, Ha
eIMHHLY 00bEMa TPAHCHOPTHPYEMBIX
CTOUHKIX BOA (KBT*Y/ M Y- miim:.
OpraHM3aliuit, OKA3BIBAIOLINY VCIIVIH 10

TRAHCIIODTHDOBKE CTOYHEBIX BOJ

4.7.

V AenbHBIA pacxod 3neKTpHUECKOi
IHEPruy, moTpebisemoii B
TEXHONOI'HYESCKOM Ipouecce
BOODOTBEIEHHA CTOUHRIX BOO, Ha
EMHHLY 00beMa OTBOIUMENX CTOHBEX
Boa (kBT*w/ v’} — 118 opraHusanuii.
OKAa3KIBAIONINX VCIYTH 00
BOJOOTBEAEHHED

0,31

0,31
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Pazgen 10, OTtueT 00 HCIIOMHEHHHE TTPOU3BOACTBEHHOH nporpammel 3a 2017-2018 rona

MaxkTHyecKoe 3HaYSHWE

HapmenoBanue 11oKazaTens _
IIoKasaTelis, ThIC. pyo,

2017 rog
1. XononaHoe BOOocHAOKeHNe

2. BopooTsenenue

|
2018 rox
1. XonoaHoe BonocHaOKeHue

2. Bonoorsenenyne
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Pazgen 11. MepomnpusTyis, HanpasieHHbIe Ha IOBBIIICHNAE KAYeCTRA 00CIIY KUBAHNA
abOHEHTOB

Ilepuon Hp'OBeL[eHHﬂ

HanmenoBanue MCPOIIPpHATHA v
MCPOIPHATHH
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IMpunoxernue Ne 2
K IOCTAHOBIEHUIO PErUOHATIBHON HEPreTUHESCKOM KOMUCCUH
KeMeposckoil oOnactu
oT «20» nexadps 2018 r. Ne 621

OaHocTaBoO4YHbIe TAPH(BI** Ha NUTHEBYIO BOAY, BOAOOTBEAeHHE
MYII IIMP «Tennomup» (IIpoxonbeBcKuii MyHHUMNAJLHBIR OKRPYT)
Ha nepuoa ¢ 01.01.2019 nmo 31.12.2021

Tapud, py6./m°
Ne Hanvernosanne 2019 rox 2020 rox 2021 ron
o YCIYT,
I noTpe6HTeﬂeﬁ CO].Ul. ¢ 01.07. ¢ 01.01. ¢ 01.07. CO].OI. c01.07,
mo 30.06. | mo 31.12. | no30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12.
1. IIuTeeBas Bona
Hacenenue :
1.1. (c HJIC)* 48,37 60,14 60,14 62,50 52,62 55,39
IIpoune
1.2, | notpedutenn 40,31 50,12 50,12 52,08 43 85 46,16
(6es HIC)
2. BonooTBenenue
Hacerenwne
2.1. (c HIC)* 34,03 38,23 38,23 38,71 41,05 41,05
[Tpoune
2.2. | morpeburenn 28,36 31,86 31,86 32,26 3421 34,21
(6e3 HIO)

*Bergensercss B LEAfX peanwsalMd OYHKTa 6 cTaThk 168 Hanorosoro xomexca
Poccuiickoit @enepaii.

#**YcraHoBneHbl Jyis TOTpeOMTENeH CeNbCKHX TOCEIEeHMM: DBoIbHIeTaTIHHCKOE,
Kanayesckoe, Cagononckoe, TepentheBckoe (c. Bonbmag Tangma, c¢. Manas Tanna,
¢. TuxouoBKa, c. TepeHTREBCKOE, €. Cepn 1 MoJ1oT).

¥



